p. 597 v. 14. Ποστώμος] ita Zosimo appellatur, Victori et Eutropio Postumus; Trebellio, et in nummis Postunius. Duc. immo POSTUMVS et in nummis et apud Trebellium in libris melioribus. Casauboni errorem editores Zosimi propagaverunt.

p. 598 v. 19. πατὴρ Μακρίνου] quem, ut et filium, *Macrianum* appellat Trebellius Pollio. Duc. certe in editis; nam in mss est *Macrinus*: item in Dionis continuati excerptis, Scriptōrum veterum novae coll. II p. 235 "Μακρίνος κόμης τῶν θησαυρῶν καὶ ἐπεισὼς τῆ ἀγορᾶ τοῦ σίτου ἐπειδὴ καὶ τὸν ἕνα πόδα ἐπεπῆρωτο" etc. et p. 239.

p. 599 v. 15. ὑπέλαβον] id enim signum erat defectionis et deditiois. Pacatus in Panegy. ad Theodosium "*aliquanto melius manus illa consuluit, quae submissis praecipunda vexillis petit veniam necessitatis*" etc. vide Lucanum lib. 6, Orosium lib. 7 cap. 36, Ammianum lib. 26 etc. Duc.

p. 604 v. 2. Κλαύδιος δὲ] haec de Claudii iustitia verbis Petri Fabri Sanioriani lib. 1 Semestr. cap. 25 reddidimus [Claudius vero cum vir bonus iustitiaeque sectator esset, interdixit ne ultra quisquam bona aliena ab imperatore peteret. receptum id enim moribus erat, imperatores etiam aliena donare; quandoquidem idem ius rei publicae stanti per leges fuerat], cum horum sensum vix ceperit interpres, et quae salebrosa agnovit Henricus Valesius ad Dionis Excerpta p. 208. ea vero de optimo quodam auctore sumpta existimat idem Faber, et vocem ἀλλότρια sive *aliena* hoc loco intelligi non debere omnia quae privatus quisque iure domini pertinet, nam quis, inquit, fando unquam audivit, ea vel peti solita esse vel ab imperatore olim donari potuisse? nisi forte quod multo ante in Asia factitasse Antonium scribit Plutarchus, id imperatoribus usu venerit. quod quidem Fabro non placet, qui pertinere edictum istud putat ad titulum de Petitionibus bonorum sublatis: ita ut aliena intelligi debeant ea scilicet quae reorum quidem sed indemnatorum adhuc et ventium bona sunt, itemque caduca seu vacantia: immo vero etiam damnatorum et proscriptorum bona, quae tamen fisco nuntiata, nondum addita seu incorporata sunt, cum haec quoque aliena quodammodo esse videantur. Duc.

p. 605 v. 17. Κυντιλιανόν] quem *Quintillum* vocat Trebellius Pollio, ut et Vopiscus in Aureliano: Κύντιλλον. Zosimus lib. 1 [c. 47, p. 42 ed. Bonn.]. Duc.

p. 606 v. 1. ἑπτακαίδεκα μόνας ἡμέρας] ita etiam Pollio: Victor paucis diebus imperium tenuisse Quintillum ait. Duc. Zosimus ὀλίγους μῆνας, quem ex Zonara correxit Casaubonus: sed numerorum varietas maior est quam pro paucis diebus.